Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гуляй-Борисовская средняя общеобразовательная школа

Зерноградского района

ПРИКАЗ

17.12.2024 г.                                    № 314                            х Гуляй-Борисовка

О внесении изменений в календарный

учебный график МБОУ Гуляй-Борисовской СОШ

на 2024-2025 учебный год

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г №273-ФЗ «Об образовании

в РФ», постановления Правительства РФ «О переносе выходных дней 2024г» от

10.08.2023г №1314,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

утвержденный приказом от 27.08.2024г № 173:

1.1. 28.12.2024г считать рабочим днем за 30.12.2024г

1.2. Зимние каникулы обучающихся с 29.12.2024г по 08.01.2025г

2. Всем педагогическим работникам образовательной организации

руководствоваться в своей деятельности утвержденным календарным учебным

графиком на 2024-2025 учебный год.

3. Селиверстовой И.В., ответственной за ведение сайта, разместить данный

приказ на сайте образовательной организации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Шевелеву Е.Ю.

Директор школы                       С.Н. Лопатина

		+78635993232
	х.Гуляй-Борисовка Зерноградского района, пер. 50 лет ВЛКСМ,1
	Светлана Николаевна Лопатина
	Я утвердил этот документ